SENCO.EU
SFT10XP-F LICHTE NIETMACHINE
6S2041N
De pneumatische SFT10XP nietmachine voor lichte nieten
is verkrijgbaar voor verschillende soorten nieten variërend
in een lengte tussen 4 en 16 mm. Deze nietmachine uit de
XtremePro-serie is ontworpen voor professionele
prestaties en heeft uitstekende eigenschappen wat
betreft gebruikerscomfort, wat resulteert in een hogere
productie. Hij is geschikt voor een groot aantal
toepassingen, zoals stoffering, meubelproductie, kasten,
fotolijsten en dakdoek.
TOEPASSINGEN
Stofferen, decoratieve afwerking, meubelen,
plastic membramen bevestigen, dak en muurvilt
EIGENSCHAPPEN
• Onderlader magazijn
• Comfortabel handvat
• Luchtuitlaat achter
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Werktemperatuur range -18 - 49 °C
Olievrij Nee
Verbindingstype Lijm gebonden
Afmetingen 218 x 42 x 167 mm
Inclusief koffer Nee
Nettogewicht 1 kg
Activering instelling Trigger fire
Magazijn capaciteit 180 stuks
Luchtaansluiting 1/4" inwendig
Luchtverbruik bij 60 schoten
per minuut
23 l/m
Niet serie F niet
IDENTIFICATIE
Artikelnummer 6S2041N
GTIN 0741474125034
SENCO.EU
BEVESTIGINGSMIDDELEN
NAAM CODE
F niet 12mm FxxBGA
F niet 10mm Standaard gegalvaniseerd FxxBAA
F niet 8mm Standaard gegalvaniseerd FxxBAA
F niet 12mm Standaard gegalvaniseerd A6005F
F niet 10mm FxxBGA
ACCESSOIRES
NAAM CODE
Stekker universeel male NPT 1/4" 4000100
NAAM CODE
Persluchtset universeel 10m x 6,5mm 4000650
BIJPASSENDE PRODUCTEN
NAAM CODE
PC1010EU, mini compressor, 110V PC1010UK1
NAAM CODE
PC1010EU, mini compressor, 230V PC1010UK2
NAAM CODE
PC1010EU, mini Compressor PC1010EU
NAAM CODE
AC19306BL-EU, compressor 230V AFN0036EU